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KANDYDATURA
 na Członka Rady Nadzorczej Megaron S.A.

Zarząd  Megaron  S.A.  pragnie  przedstawić  kandydaturę  Pana  Arkadiusz  Mielczarka  na  członka  Rady 
Nadzorczej Megaron S.A.:

Pan  Arkadiusz  Mielczarek  posiada  wykształcenie  wyższe  socjologiczne.  Jest  absolwentem  Wydziału  
Socjologii  i  nauk  społecznych  na  Uniwersytecie  Szczecińskim  w  Szczecinie.  Pracował  na  stanowisku:  
Dyrektora oddziału Instytutu Promocji w Warszawie (1999-2001), specjalisty ds. funduszy UE oraz zastępcy  
Dyrektora  w  Instytucie  Rozwoju  Regionalnego  w  Szczecinie  (2001-2005),  Zastępcy  Komendanta  
Wojewódzkiego  OHP  w  Szczecinie  (2005-2006),  Dyrektora  Centrum  Edukacji  i  Pracy  Młodzieży  w 
Szczecinie  (2006-2009)  i  Kierownika  Zespołu  w  Zachodniopomorskim Regionalnym Funduszu  Poręczeń 
Kredytowych w Szczecinie (obecnie). Pełnił funkcję Prezesa Zarządu spółki „Portowiec” (lata 2009-2010),  
współtwórcą Zachodniopomorskiego Stowarzyszenia Aktywności Zawodowej oraz Fundacji Instytut Spraw 
Społeczno – Gospodarczych w której do dnia dzisiejszego pełni funkcję Wiceprezesa ds. Społecznych. 
W latach 2005-2006 pełnił funkcję Sekretarza Parlamentarnego Zespołu ds. Absorpcji Funduszu Unijnych. 
Arkadiusz Mielczarek ma bogate doświadczenie w pozyskiwaniu środków unijnych i prowadzeniu szkoleń w 
tym zakresie (ponad 10 lat działalności), w okresie od 2008-2012 prowadził własną działalność gospodarczą  
w tym zakresie zawieszoną w dniu obecnym ze względu na podjęcie pracy pełnoetatowej.
Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Arkadiusz Mielczarek  nie prowadzi działalności konkurencyjnej w  
stosunku  do  działalności  Megaron  S.A.,  nie  uczestniczy  w  spółce  konkurencyjnej  jako  wspólnik  spółki  
cywilnej, spółki osobowej, członek organu spółki kapitałowej, ani nie uczestniczy w innej konkurencyjnej  
osobie  prawnej  jako  członek  jej  organu.  Na  chwilę  obecną  nie  figuruje  w  Rejestrze  Dłużników 
Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.


